
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Z a r z ą d z e n i e N r 142/2015
B u rm i s t r z a N y s y

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1065/10 Burmistrza Nysy z dnia 10.03.2010 r.
w sprawie stosowania środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia
roboczego w Urzędzie Miejskim w Nysie.

Na podstawie art. 2377 § 2 i § 4, art. 2378, art. 2379 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. póz. 1502, ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze
zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1065/10 Burmistrza Nysy z dnia 10.03.2010 r.
w sprawie stosowania środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia
roboczego w Urzędzie Miejskim w Nysie otrzymuje brzmienie określone
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTK SY



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 142/2015
Burmistrza Nysy z dnia 11.03.2015 r.

TABELA

NORM PRZYDZIAŁU ODZIEŻY l OBUWIA ROBOCZEGO ORAZ ŚRODKÓW OCHRONY
INDYWIDUALNEJ DLA STANOWISK PRACY WYSTĘPUJĄCYCH W URZĘDZIE

MIEJSKIM W NYSIE

Lp

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Stanowisko pracy

Archiwista

Sprzątaczka

Konserwator

Pracownik gospodarczy

Pracownik Wydziału
Administracyjno
Organizacyjny, do którego
zakresu obowiązków
należy obsługa kopiarki
kserograficznej
Pracownik Wydziału
Administracyjno
Organizacyjny, do którego
zakresu obowiązków
należy m.in. prowadzenie
magazynu
Pracownicy Wydziału
Administracyjno
Organizacyjnego

Zakres wyposażenia
R - odzież i obuwie robocze
O - środki ochrony indywidualnej
1 . R - czapka
2. R - fartuch ochronny
3. R - koszula flanelowa
4. R - ocieplacz
5. O - rękawice ochronne
6. O - maska przeciw pylna

1. R -fartuch ochronny
2. R - trzewiki profilaktyczne
3. R - buty gumowe
4. O - rękawice gumowe
1 . R - spodnie robocze 2 pary
2. R - trzewiki skórz./gum. robocze
3. R - czapka
4. R - koszula flanelowa
5. R- ocieplacz
6. R - buty filcowo - gumowe
7. R - fartuch ochronny
8. O - rękawice ochronne
9. O - rękawice drelichowe ocieplane
1. R- ubranie robocze
2. R - trzewiki skór./gum
3. R - czapka
4. R - koszula flanelowa
5. R - ocieplacz
6. R -buty filcowo - gumowe
7. O - rękawice ochronne
8. O - rękawice drelichowe ocieplane

1 . R - fartuch ochronny

1 . R - fartuch ochronny
2. O - rękawice ochronne

1 . R - fartuch ochronny
2. O - maska przeciw pylna

Okres
używalności

12 m.
12 m.
12 m.
36 m
d. z.
d. z.

12 m.
12 m.
36 m.
d. z.

24 m.
24 m.
12 m.
12 m.
36 m
48 m.
24m.
d. z.
d. z.

24 m.
24 m.
12 m.
12 m.
3 oz.
4 oz
d. z.
d. z. oz

24 m.

24 m.
d. z.

36 m.
d.z.



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(praca w archiwum komórki
spraw obywatelskich)

Telefonistka

Goniec

Portier

Kierowca

Pracownicy
administracyjno-biurowi
Wydziału Rozwoju Wsi
(praca w terenie w zmiennych
warunkach atmosferycznych

Pielęgniarz zwierząt

Informatyk

Pracownicy Wydziału
Rozwoju Infrastruktury
i Zamówień Publicznych -
komórek l i R oraz ds.
drogownictwa
(praca w terenie w zmiennych
warunkach atmosferycznych)
Pracownicy USC
(praca w archiwum USC)

Strażnik miejski
Sprzątaczka
(prace porządkowe na terenie

3. O - rękawice ochronne

1. R - fartuch ochronny

1 . R - półbuty
2. R - kurtka ocieplana
3. R - czapka ocieplana
4. R - trzewiki ocieplane
5. R - kurtka p/deszczowa
1 . R - fartuch roboczy
2. R -trzewiki skór. /gum.
3. R - czapka
4. R - kurtka ocieplana
5. R - czapka ocieplana
6. R - kurtka przeciwdeszczowa
7. O - rękawice ochronne
8. O - rękawice drelichowe ocieplane
1 . R - fartuch roboczy
2. R - trzewiki skórA gum.
3. R - okulary przeciwsłoneczne
4. O - rękawice ochronne

1 . R - buty gumowe
2. R - trzewiki ocieplane
3. R - kurtka przeciwdeszczowa

1 . R - ubranie robocze
2. R - ubranie robocze ocieplane
3. R - trzewiki skór. / gum.
4. R - buty gumowe
5. R -buty g umowo -filcowe
6. R - czapka
7. R - czapka ocieplana
8. R - kalesony
9. R - koszula flanelowa
10. R -fartuch podgumowany
1 1 . R - skarpety
12. R - kurtka przeciwdeszczowa
13. O - rękawice ochronne
14. O - rękawice drelichowe ocieplane

1 . R - fartuch ochronny
2. O - rękawice ochronne

1. R -buty gumowe
2. R - trzewiki ocieplane
3. R - kurtka przeciwdeszczowa

1 . R - fartuch roboczy
2. O - maska przeciw pylna
3. O - rękawice ochronne

Sorty mundurowe
1. R - ubranie robocze

d.z.

24 m.

12 m.
36 m.
36 m.
24 m.
24 m.
24 m.
24 m.
12 m.
36 m.
36 m.
36 m.
d.z.
d.z.

24 m.
24 m.
24 m.

d.z.

36 m
36 m
36 m

12 m.
24 m.
24 m.
24 m.
36 m.
12 m.
24 m.
12 m.
12 m.
12 m.
12 m.
36 m.
d.z.
d.z.

24 m.
d.z.

36 m
36 m
36 m

36 m.
d.z.
d.z.

24 m.



18

19

sołectw i miasta)

Pracownik gospodarczy
(prace porządkowe na
terenie sołectw i miasta)

2. R - trzewiki skór./gum
3. R - czapka
4. R - koszula flanelowa
5. R - ocieplacz
6. R -buty filcowo - gumowe
7. R - kurtka przeciwdeszczowa
8. R - czapka ocieplana
9. R - kurtka zimowa

1 0. O - rękawice ochronne
1 1 . O - rękawice drelichowe ocieplane

1. R- ubranie robocze
2. R - trzewiki skór./gum
3. R - czapka
4. R - koszula flanelowa
5. R - ocieplacz
6. R -buty filcowo - gumowe
7. R - kurtka przeciwdeszczowa
8. R - czapka ocieplana
9. R - kurtka zimowa

10. O - rękawice ochronne
1 1 . O - rękawice drelichowe ocieplane

24 m.
12 m.
12 m.
3 oz.
4 oz
36 m.
36 m.
36 m.
d. z.

24 m.
24 m.
12 m.
12 m.
3oz.
4 oz
36 m.
36 m.
36 m.
d.z.
d. z. oz

OBJAŚNIENIA:
R - odzież i obuwie robocze
O - środki ochrony indywidualnej
m. - miesiąc
oz - okresy zimowe
d. z. - do zużycia"


